ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
“Em Defesa dos direitos da Cidadania”

Avenida Paulo Sarazate, 2º piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar, Centro
CEP: 62375-000 | Telefone: (88) 3650-1202 |CNPJ: 06.577.167/0001-04

AUTOGRAFO DE LEI N°20/2019.

Denomina RAIMUNDO RODRIGUES

MARTINS – Conhecido por

(Raimundo Cosmo) o Centro

Rodoviário a ser construído

neste Município.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL/CE, no uso

das prerrogativas que lhe são conferidas pelo regimento

interno desta casa legislativa, FAZ SABER que o Plenário

aprovou e ele encaminha para sanção do Prefeito Municipal o

seguinte Autografo de Lei:

Art. 1º Fica denominado RAIMUNDO RODRIGUES

MARTINS, o Centro Rodoviário a ser construído onde

hoje existe o Galpão dos Feirantes neste

Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º Revogam – se as disposições e contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL, aos 16 de Outubro

de 2019.

ANTONIO CORREIA ARAÚJO

PRESIDENTE